הנאשם יחתום על התחייבות כספית ע"ס 2,000 ש"ח להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה או גרימת תאונה שתוצאותיה חבלות של ממש וזאת למשך שנתיים מהיום.

הנאשם יחתום על כתב ההתחייבות עוד היום במזכירות בית-המשפט לתעבורה.

במידה ולא יחתום - ייאסר למשך 10 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.